TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

TXB602F

easy

XQNEYTOZ ENEPIOMOIHTHZ KNX XQNEYTOZ EASY 2 EZ0AQN ¢QTIZMOY / POAQN 6A

Technische Merkmale

Txedlacpog
Ap1BlOG TwV ££06WV pohwv/mepaidwy

TpoMog 0TEPEWONG

AelToupyieg

- ywa Aettoupyia 1 @dong

- pe Aettoupyia TOonoBETNONG BEONG, Yia EAEYXO0 TNG BE0NG POAWV KAl TIEPTIdWY
- pe Aeltoupyieg mpootaciag m.x alobntipa TaxOTNTAg AvEUoU, BPOXNC, cuVAyEPHOL
- Ta On/Off x. 2 ave€dptnta popTtia ) evepyonoinon HoTEp

EvToAf kat cpaven

‘Evéelen

1

XWVEUTH TomoBETNON

vat

- H Aewtoupyla test / Aettoupyia epyoTagiov pnopei va evepyonolnBei pEow KAELSLOU ipoypappaATIoHOV
- H xelpokivntn Aettoupyia o€ SOKIPACTIKN AELTOLPYIA HECW TOU KOUUTILOU TPOYPAMUATIOHOU

- yld TNV EVEPYOTIOINGN EVOG KIVNTAPA EVAAAACCOUEVOU PEVUATOG

- HE @WTLOPEVO PMOUTOV MPOYPAUHATIOHOD

YuvdeoLpoTNTA

AcUppato cvotnua
Y0otnua LON
S0otnua Powernet

KopLa NAEKTPLKA XUPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue

OVopaoTLKO pelpa

Tdon

MEyLoTN LKavoTnTa SLakomnng os
Tdon Aettoupyiag peow bus
Tdon £€68ou

Tpowpobdoaoia Taong cuoTAHATOG

HAeKTPLKO peva

KatavaAwaon pebuatog bus (uetdadoon dedopévwy)
KatavaAwaon pebuatog bus (standby)

MEyLoTo pelpa dlakomng

MEyLoTo pevpa SLEAevong

OVOUaoTLKO pelia

Pelpa diakorng oe ouv 9=0,8

Pebpa avtoxng oe AC1 yia tnv enaen n tnv {wvn 1

oxtL
oxtL

oxtL

230V
6A

230 VAC
21..32V DC
230V AC

30V DC péow Bus

7 mA
5 mA
6A
6A
6A
max. 6 A
6A

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



loxog

MEyLoTN LoXUG Je NAEKTPOVIKOUG
UETAOXNUATIOTEG

SUVOALKN anwAela Lox0oG 0 OVOUACTIKO pevpa In
lox0g €€660L

MEyLoTn Lox0g dlakomng

SUUBATIKOL HETAOXNUATLOTEG

HAEKTPOVIKOL HETAOXNUATIOTEG

MéTpnon

Emutripnon taong 1066ou

YAka, pwvipopa, xpwpara

Xpwua

AwocTtdocelg

YPog eyKATEGTNPEVOU MPOLIOVTOG
AlaoTdoelg

Yypog

‘EAeyX0G pWTLOHOU
Me nAektpoviko ballast (EB)

Xwpig 816pBwan cuvnuLtovou

‘EAeyxog Aapmtipwv CFL
AQumTpeg €€0LKOVOUNONG EVEPYELAG
IoX0G¢ AaumThpwy €0LKOVOUNONG EVEPYELAG

MEyLoTn 1ox00og yla Aauntrpeg pBopLopoy, oe
Sum\n oelpd
‘EAeyxog AapmTipwyv LED

MeyLoTog aptBuog Aapmntipwy LED/CFL
Aaurtrpeg LED 230 V
lox0g LED

‘EAEYX0G AOUTITIPWYV TUPAKTWONG

MEyLoTN LoXUG PE AQUTITAPEG TIUPAKTWONG:

230V AQuUMTAPEG MUPAKTWONG KAl aAOyovou

TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

TXB602F

500 W

05W
500 W
1200 W
500 VA
500 W

12vDCvDCVDC

avoLXTO YKpL

44 mm
44 X 43 X 22 mm
44 mm

6x48 W
500 VA

13W
5x13W
6 x 48W

5x13W
65 W

500 W
500 W

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

TXB602F

YuvlnkKeg cuvdeoNGg

Alatopn o0v6eong yla eOKaAPTTo KaAwsdLo 0,75/ 2,5mm?2
Alatopn ouvbeong yla SVOKAUTTO KaAwdLo: 0,75/ 2.5mm?
Alatopn aywyol (EbKaPTToL) 0,75..2,5 mm?
Alatopn aywyou (JovokAwvou) 0,75..2,5 mm?
AplBlOG EMAPWV 2
Eidog enapwyv 2NO
Eibog olvdeong pe Bida

- PE EVOWMPATWHEVO TipocapuooTtr bus
- pe BLBWTOLG aKPOSEKTES
- BUS o0v&eon peow npoouvappoloynuevou KaAwdiov pe teppatiki covéeon BUS

PuBpicelg

Yrootnpt{Oueveg AeLtoupyieg easy, system
Medio epappoyng

MepthapBavetat bus kKAgpa vat
EEomAopog

ApLBuoG e€0dwv 2
AuvatoTnTa EMEKTACNG OTOLXEIWY OXL
Xprion

Ytowxelo dlapopomnoinong 3-mwANoeLg pe BLOWTOUG aKPOSEKTES
Acpdiela

Aegiktng npootaciag IP IP20
ZuvBiiKeg Xpriong

Ogpuokpacia Asttoupyiag -5..45°C
ArnoBnkeuon / 8eppokpaciag HETAPopag -20..70 °C
TavTomoinon

OLKOYEVELAKI CUOKEUN TXB
Baoikn ospa KNX

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES
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